

DRØMMELAND

Drømmeland A/S

Vadstrupvej 71-73, 2880 Bagsværd

Company reg. no. 24 40 41 10

Annual report

1 June 2015 - 31 May 2016

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2016.



Michael Vinther
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146 940 means the amount of DKK 146.940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Financial highlights	5
Management's review	6
Annual accounts 1 June 2015 - 31 May 2016	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Drommeland A/S for the financial year 1 June 2015 to 31 May 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 May 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 June 2015 to 31 May 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Bagsværd, 29 June 2016

Managing Director



Kim Andreasen

Board of directors



Michael Vinther



John Toftgaard Hansen



Mikkel Vendelin Olesen



Kim Andreasen



Tina Susie Andreasen

Financial highlights

DKK in thousands.	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
Profit and loss account:					
Gross profit	37.365	28.739	26.464	29.380	30.887
Results from operating activities	11.098	3.907	214	4.368	7.309
Net financials	-357	-484	-196	-1.342	615
Results for the year	8.417	2.561	587	2.270	5.917
Balance sheet:					
Balance sheet sum	72.507	73.218	70.616	68.581	61.801
Investments in tangible fixed assets represent	1.189	3.064	2.291	3.538	1.960
Equity	22.158	16.303	14.329	16.012	16.766
Employees:					
Average number of full time employees	52	51	50	49	44
Key figures in %: *)					
Return on assets	15,2	5,4	0,3	6,7	12,2
Solvency ratio	30,6	22,3	20,3	23,3	27,1
Return on equity	43,8	16,7	3,9	13,9	37,9

*) The key figures have been laid out in accordance with the publication "Anbefalinger & Nøgletal 2015" ("Recommendations & Key Figures 2015") published by the CFA Society Denmark. As to definitions, please see the section on accounting policies used.

The company's management has changed the presentation estimates of income that affect the layout of the profit without affecting the result. There is not changed comparative figures for the year 2011/12.

Management's review

The significant activities of the enterprise

The company's activities is as in previous years, retail furniture sales with emphasis on bedroom furniture. The company has 19 specialist bed shops of which 1 is a Auping Plaza mono brand store. The stores are located in Greater Copenhagen, Zealand, Funen and Jutland.

Development in activities and financial affairs

The results from ordinary activities after tax are DKK 8,4m against DKK 2,6m last year. The management consider the results satisfactory.

The expected development

The company expects a positive stable earnings performance in the coming year.

Events subsequent to the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 June - 31 May

Amounts concerning 2015/16: DKK.

Amounts concerning 2014/15: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Gross profit	37.364.651	28.739
1 Staff costs	-23.751.522	-22.547
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-2.515.410	-2.188
Other operating costs	0	-97
Operating profit	11.097.719	3.907
Other financial income from group enterprises	1.127.112	1.141
Other financial income	301.149	123
Other financial costs	-1.785.384	-1.748
Results before tax	10.740.596	3.423
2 Tax on ordinary results	-2.323.709	-862
Results for the year	8.416.887	2.561
Proposed disposal of the results:		
Dividend for the financial year	8.416.887	2.561
Disposals in total	8.416.887	2.561

Balance sheet 31 May

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Assets		
Fixed assets		
3 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	529.947	774
Intangible fixed assets in total	<u>529.947</u>	<u>774</u>
4 Land and property	22.801.107	23.305
5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	1.763.746	1.576
6 Decoration rented premises	3.762.589	4.342
Tangible fixed assets in total	<u>28.327.442</u>	<u>29.223</u>
Deposits	1.507.983	1.493
Financial fixed assets in total	<u>1.507.983</u>	<u>1.493</u>
Fixed assets in total	<u>30.365.372</u>	<u>31.490</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	20.828.652	20.223
Inventories in total	<u>20.828.652</u>	<u>20.223</u>
Trade debtors	82.362	82
Amounts owed by group enterprises	18.981.792	18.607
Other debtors	1.358.720	2.039
7 Accrued income and deferred expenses	864.084	722
Debtors in total	<u>21.286.958</u>	<u>21.450</u>
Cash funds	25.990	55
Current assets in total	<u>42.141.600</u>	<u>41.728</u>
Assets in total	<u>72.506.972</u>	<u>73.218</u>

Balance sheet 31 May

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Liabilities		
Equity		
8 Contributed capital	500.000	500
9 Revaluation reserve	13.241.501	13.242
10 Proposed dividend for the financial year	8.416.887	2.561
Equity in total	<u>22.158.388</u>	<u>16.303</u>
Provisions		
11 Provisions for deferred tax	4.659.520	4.615
Provisions in total	<u>4.659.520</u>	<u>4.615</u>
Liabilities		
12 Mortgage debt	11.490.262	12.677
12 Bank debts	0	2.159
12 Leasing liabilities	780.004	720
Corporate tax	2.279.464	0
Long-term liabilities in total	<u>14.549.730</u>	<u>15.556</u>
12 Short-term part of long-term liabilities	1.494.528	1.848
Bank debts	6.391.428	6.862
Prepayments received from customers	5.565.626	6.473
Trade creditors	11.855.833	16.916
Corporate tax	723.455	733
Other debts	5.108.464	3.912
Short-term liabilities in total	<u>31.139.334</u>	<u>36.744</u>
Liabilities in total	<u>45.689.064</u>	<u>52.300</u>
Equity and liabilities in total	<u>72.506.972</u>	<u>73.218</u>
13 Mortgage and securities		
14 Contingencies		
15 Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Revaluation reserve	Proposed dividend for the financial year	In total
Equity 1 June 2015	500.000	13.241.501	586.846	14.328.347
Distributed dividend	0	0	-586.846	-586.846
Dividend for the financial year	0	0	2.560.534	2.560.534
Equity 1 June 2015	500.000	13.241.501	2.560.534	16.302.035
Distributed dividend	0	0	-2.560.534	-2.560.534
Dividend for the financial year	0	0	8.416.887	8.416.887
	500.000	13.241.501	8.416.887	22.158.388

Notes

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	20.881.813	20.050
Pension costs	2.334.697	2.000
Other staff costs	535.012	497
	<u>23.751.522</u>	<u>22.547</u>
Average number of employees	<u>52</u>	<u>51</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	2.279.464	723
Adjustment for the year of deferred tax	44.245	139
	<u>2.323.709</u>	<u>862</u>
3. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights		
Cost 1 June 2015	1.259.245	762
Additions during the year	236.039	497
Disposals during the year	0	0
Cost 31 May 2016	<u>1.495.284</u>	<u>1.259</u>
Amortisation and writedown 1 June 2015	-484.911	-155
Amortisation for the year	-480.426	-330
Amortisation and writedown 31 May 2016	<u>-965.337</u>	<u>-485</u>
Book value 31 May 2016	<u>529.947</u>	<u>774</u>

Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
4. Land and property		
Cost 1 June 2015	11.611.790	9.418
Additions during the year	79.051	2.194
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 31 May 2016	<u>11.690.841</u>	<u>11.612</u>
Revaluation 1 June 2015	<u>18.030.837</u>	<u>18.031</u>
Revaluation 31 May 2016	<u>18.030.837</u>	<u>18.031</u>
Depreciation and writedown 1 June 2015	-6.338.193	-5.912
Depreciation for the year	<u>-582.378</u>	<u>-426</u>
Depreciation and writedown 31 May 2016	<u>-6.920.571</u>	<u>-6.338</u>
Book value 31 May 2016	<u>22.801.107</u>	<u>23.305</u>
The book value of revaluations less depreciations represents an amount of	<u>14.797.076</u>	<u>15.158</u>
5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 June 2015	5.221.059	6.128
Additions during the year	933.124	111
Disposals during the year	<u>-364.000</u>	<u>-1.018</u>
Cost 31 May 2016	<u>5.790.183</u>	<u>5.221</u>
Amortisation and writedown 1 June 2015	-3.644.782	-3.473
Depreciation for the year	<u>-643.858</u>	<u>-694</u>
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>262.203</u>	<u>522</u>
Amortisation and writedown 31 May 2016	<u>-4.026.437</u>	<u>-3.645</u>
Book value 31 May 2016	<u>1.763.746</u>	<u>1.576</u>
Leased assets are included with a book value of	<u>1.277.251</u>	<u>535</u>

Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
6. Decoration rented premises		
Cost 1 June 2015	11.944.118	11.185
Additions during the year	<u>177.261</u>	<u>759</u>
Cost 31 May 2016	<u>12.121.379</u>	<u>11.944</u>
Depreciation and writedown 1 June 2015	-7.601.923	-6.937
Depreciation for the year	<u>-756.867</u>	<u>-665</u>
Depreciation and writedown 31 May 2016	<u>-8.358.790</u>	<u>-7.602</u>
Book value 31 May 2016	<u>3.762.589</u>	<u>4.342</u>
	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
7. Accrued income and deferred expenses		
Accrued income and deferred expenses	<u>864.084</u>	<u>722</u>
	<u>864.084</u>	<u>722</u>

Deferred income consists of prepaid expenses, insurance, etc.. on 2016/17 and later.

Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
8. Contributed capital		
Contributed capital 1 June 2015	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
The share capital consists of 500 A-shares, each with a nominal value of DKK 1.000. No shares hold particular rights.		
There have in the past 5 years been no changes in share capital		
9. Revaluation reserve		
Revaluation reserve 1 June 2015	<u>13.241.501</u>	<u>13.242</u>
	<u>13.241.501</u>	<u>13.242</u>
10. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 June 2015	2.560.534	587
Distributed dividend	-2.560.534	-587
Dividend for the financial year	<u>8.416.887</u>	<u>2.561</u>
	<u>8.416.887</u>	<u>2.561</u>
11. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 June 2015	4.615.275	4.476
Deferred tax of the results for the year	<u>44.245</u>	<u>139</u>
	<u>4.659.520</u>	<u>4.615</u>
The following items are subject to deferred tax:		
Intangible fixed assets	-57.330	-43
Tangible fixed assets	4.740.002	4.682
Financial fixed assets	<u>-23.152</u>	<u>-24</u>
	<u>4.659.520</u>	<u>4.615</u>

Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

			<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
12. Liabilities				
	Instalments first year	Outstanding debt after 5 years	Debt in total 31 May 2016	Debt in total 31 May 2015
Mortgage debt	1.187.446	5.971.506	12.677.708	13.309
Bank debts	0	0	0	3.250
Leasing liabilities	307.082	0	1.087.086	845
	<u>1.494.528</u>	<u>5.971.506</u>	<u>13.764.794</u>	<u>17.404</u>

13. Mortgage and securities

As security for mortgage debts, tDKK 12.668, mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of tDKK 22.801 at 31 May 2016

Security for engagement with the bank's deposited bearer mortgage nominally tDKK 5.000 in property 4N Others Bagsvaerd with a book value of tDKK 22.801.

As security for debt to banks tDKK 350 has been mortgaged and property reservations in other facilities, tools and equipment with a book value of tDKK 487.

For bank debts, tDKK 6.799, the company has provided security in company assets representing a nominal value of tDKK 5.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

Aquired rights	tDKK 530
Receivable from sales and services	tDKK 82
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	tDKK 1.764
Decoration rented premises	tDKK 3.763

The company mortgage does not include inventory.

14. Contingencies**Contingent liabilities**

The company has signed leases for 18 leases with annual rent of tDKK 10.230. Rent obligation until termination amounts to a maximum of tDKK 8.793.

Notes

14. Contingencies (continued)

Contingent liabilities (continued)

There is to a third party given rent guarantees via bank totaling tDKK 2.645.

Joint taxation

K.A. Invest Holding A/S being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

15. Related parties

Controlling interest

K.A. Invest Holding A/S c/o Kim Andreasen Søvej 14B 2880 Bagsværd	Majority shareholder
--	----------------------

Other related parties

Michael Vinther, Skovholmvvej 19, 2920 Charlottenlund	Chairman of the board
John Toftgaard Hansen, Tuborg Havnepark 7, 1. th., 2900 Hellerup	Board member
Tina Susie Andreasen, Søvej 14B, 2880 Bagsværd	Board member and Finance Manager
Mikkel Vendelin Olesen, C.F. Richs Vej 50 st., 2000 Frederiksberg C	Board member
Kim Andreasen, Søvej 14B, 2880 Bagsværd	Managing Director and board member

Transactions

All transactions with related parties are made on market terms.